Baperischer Inngau - Trachtenberband e.¥.
Sit3 Rogenheim - Gegrimdet 1903

Gaujugenddivndldrahn 2019
03.11.2019
@Wendelsteinhalle Wrannenburg

Startligte

; Einsel - und Gruppentwertuny
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Baperischer Inngau - Trachtenberband e.¥.
Sit; Rogenheim - Gegrimdet 1903

Startliste - Gaujugenddirndldrahn 2019
Wendelsteinhalle Brannenburg - 03.11.2019

Veranstaltungstiber sicht

Startzeit Blhne  Startgruppe Tellnehmer Plattler
09:00 Biuhnel Altersklasse 3 (13-14 Jahre) 64 freie Auswahl
09:15 Buhne2 Altersklasse 1 (bis 10 Jahre) 56 freie Auswahl
11:45 Buhnel Altersklasse 2 (11-12 Jahre) 51 freile Auswahl
14:00 Buhnel Kindergruppen 1 (bis12 Jahre) 7 freie Auswahl
14:30 Buhnel Kindergruppen 2 (bis 14 Jahre) 7 Haushammer

185
Tellnehmende Vereine

Bad Aibling Steinhdring
Bruckmuihl Vogtareuth
Degerndorf Wittibreut
Emmering

Grafing

Hebertsfelden

Hochstétt

Kiefersfelden

Kirchdorf

Lauterbach

Neudtting

Nufdorf

Ostermuinchen

Pfaffenhofen

Raubling

Rohrdorf

Rott am Inn

Schonau
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Baperischer Inngau - Trachtenberband e.¥.
Sit; Rogenheim - Gegrimdet 1903

Startliste - Gaujugenddirndldrahn 2019
Wendelsteinhalle Brannenburg - 03.11.2019

Altersklasse 3 (13-14 Jahre)
Plattler: freie Auswahl

Start-Nr.
1
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Name

Winkler Veronika
Kraus Kathleen

Hartl Verena

Mayer Johanna
Steffen Lisa-Marie
Riedl Luisa
Ametsbichler Veronika
Martin Franziska
Egerndorfer Marlene
MUhlhuber Franziska
Dréx| Laura

Schmid Anna-Maria
Brunner Leni

Huber Julia

Stellner Ronja
Weinberger Theresa
Bartl Lucie

Asbdck Elisabeth
Kelnhofer Carina
Fischbacher Vicoria
Andreas Annalena
Hohensteiger Katharina
Brandl Vilja
Schuberth Johanna
Bojuk Laura
Weinberger Verena
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Verein
Emmering
Bruckmidihl
Hochstéatt
Pfaffenhofen
Neu6tting
Bad Aibling
Hochstéatt
Bad Aibling
Raubling
Emmering
Nufdorf
Kiefersfelden
Nufdorf

Rott am Inn
Emmering
Lauterbach
Ostermuinchen
Emmering
Neudtting
Lauterbach
Bad Aibling
Pfaffenhofen
Rott am Inn
Vogtareuth
Rohrdorf
Lauterbach




27
28
29
30
31
32
33

35
36
37
38
39
40
41

5 R &S

46
47

49
50
51
52
53

55
56
57
58
59
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Sit3 Rogenheim - Gegrimdet 1903

Urban Luisa

Nitsch Maria
Huber Sophia
Konig Maxi

Ahnert Catarina
Stahuber Maria
Renner Irmgard
Fuchs Julia
Thalbauer Julia
Fechl Katharina
Engl Franziska
Zaus Veronika
Stadler Maria
Eckstein Antonia
Bauer Sophia
Posch Barbara
Pletzer Regina
Kiermeier Leonie
Kunzig Lea

Hafner Johanna
Probstl Anna
Niedermeier Eva
Lechner Annemarie
Kanzler Johanna
Kapsreiter Christina
Wagner Hanni
Oberhauser Antonia
Mitterberger Karolina
Sinnhart Elisabeth
Bauer Catharina
Bittner Selina
Feichtner Sofia
Kronast Josefa
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Grafing

Bad Aibling
Nufdorf
Bruckmidihl
Rohrdorf
Kirchdorf
Emmering
Grafing
Wittibreut
Emmering
Rott am Inn
Rohrdorf
Schonau
Grafing
Degerndorf
Hochstéatt
Schonau
Wittibreut
Neudtting
Hebertsfelden
Emmering
Bad Aibling
Emmering
Grafing
Wittibreut
Ostermuinchen
Grafing
Ostermuinchen
Nufdorf
Neu6tting
Grafing
Vogtareuth
Nufdorf
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60 Ring Theresa Degerndorf
61 Ettmiller Katharina Emmering

62 Grief3er Johanna Hochstétt

63 Lohmayr Franziska Emmering
64 Gruber Magdalena Hebertsfelden
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Baperischer Inngau - Trachtenberband e.¥.
Sit; Rogenheim - Gegrimdet 1903

Startliste - Gaujugenddirndldrahn 2019

Altersklasse 1 (bis 10 Jahre)
Plattler: freie Auswahl

Start-Nr.
1
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Name

Holzweger Elisabeth
Reiss Rebekka
Pfleger Charlotte
Kastenmuller Sophia
Holzweger Franziska
Niedermaier Veronika
Eigner Lina

Hainzl Anna
Pirchmoser Anna
Lang Anna-Maria
Schweiger Bernadette
Zehetmaier Helena
RofRnagl Lisa
Ammer Emelie
Fortner Celine
Rumpel Anna
Ortlieb Johanna
Menzel Franzisa
Mitterberger Josefine
Kotte Christina
Cerweny Maria
Priller Rosina
Magerhans Marlene
Olbricht Marie
Huber Anna-Maria
Huber Magdalena
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Wendelsteinhalle Brannenburg - 03.11.2019

Verein
Pfaffenhofen
Hebertsfelden
Bruckmidihl
Emmering
Pfaffenhofen
Emmering
Hebertsfelden
Hochstétt
Kiefersfelden
Nufdorf

Bad Aibling
Emmering
Kirchdorf
Hebertsfelden
Bad Aibling
Kirchdorf
Rott am Inn
Pfaffenhofen
Ostermuinchen
Kiefersfelden
Raubling

Rott am Inn
Lauterbach
Rott am Inn
Ostermuinchen

Emmering




27
28
29
30
31
32
33

35
36
37
38
39
40
41

5 R &S

46
47

49
50
51
52
53

55
56
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Santl Katharina
Geissinger Lisa
Rottmiller Theresa
Kurz Veronika
Siersch Romina
Posch Antonia
Kamke Elisabeth
Gandmeier Veronika
M oosbauer Johanna
Obermdller Nelia
Haneberg Franziska
Baumgartner Anna-Maria
Barata Laura
Wostner Magdalena
Keller Katharina
Gladischefski Franziska
Koll Katharina
Grindugl Valentina
Schedlbauer Bianca
Pfleger Kathi

Peschl Lisa
Maierhofer Ramona
Holzweger Annalena
Turner Julia

Ehnle Leonie
Kassuba Cayenne
Rinner Sophia
Hermann Sophie
Haneberg Maxima
Stadler Elisabeth
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Bad Aibling
Rott am Inn
Bad Aibling
Kiefersfelden
Kirchdorf
Hochstétt
Bruckmidihl
Rott am Inn
Emmering
Nufdorf

Rott am Inn
Ostermuinchen
Wittibreut
Kirchdorf
Emmering
Bruckmidihl
Emmering
Pfaffenhofen
Hebertsfelden
Bruckmuhl
Nufdorf
Hebertsfelden
Pfaffenhofen
Grafing
Pfaffenhofen
Nufdorf
Hebertsfelden
Bruckmidihl
Rott am Inn
Schonau




Baperischer Inngau - Trachtenberband e.¥.

Sit3 Rogenheim - Gegrimdet 1903

Startliste - Gaujugenddirndldrahn 2019

Wendelsteinhalle Brannenburg - 03.11.2019

Altersklasse 2 (11-12 Jahre)
Plattler: freie Auswahl

Start-Nr.
1
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Name

Matschi Laura
Lausch Katharina
Zaus Maria
Hohensteiger Elisabeth
Rinser Sophie
Ceserone Roberta
Hofer Anna
Schmid Magdalena
Neichl Vroni
GolaAlicja

Kleine Leni

Huber Antonia
Steiner Elisabeth
Kurz Maria
Wagner Rosalie
Lechner Magdalena
Schuberth Theresa
Kirchlechner Anemarie
Knaus Johanna
Roth Rebekka
Kinze Magdalena
Huber Johanna
Barata Bianka

Eder Annalena
Biller Anna-Sophie
Hass Rosalie
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Verein
Hebertsfelden
Schonau
Rohrdorf
Pfaffenhofen
Hochstétt
Grafing
Hebertsfelden
Kiefersfelden
Ostermunchen
Steinhdring
Nufdorf
Pfaffenhofen
Wittibreut
Kirchdorf
Rohrdorf
Emmering
Vogtareuth
Rott am Inn
Bad Aibling
Hebertsfelden
Grafing
Emmering
Wittibreut
Bad Aibling
Bruckmuhl
Pfaffenhofen




27
28
29
30
31
32
33

35
36
37
38
39
40
41
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46
47

49
50
51
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Aigner Alina

Braun Theresa
Kirschenbauer Lisa
Kastenmuller Christine
Reck Anna

Sperl Jessica

Kinzl Luisa

Schweiger Regina
Obermaier Magdalena
Weil3 Franziska

Zeller Marina
Estermaier Emilia
Ametsbichler Bernadette
Hainzimeir Lea

Huber Maria-Theresa
Supieszkowski Chiara
Trenkler Annalena
Kindsmuller Anna
Hassinger Lena

Huber Sophia

Hunger Simone
Niedermaier Magdalena
Ametsbichler Anna
Kinze Katharina

Seitl Anja
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Hebertsfelden
Degerndorf
Steinhoring
Emmering
Rohrdorf
Hebertsfelden
Kirchdorf

Bad Aibling
Emmering
Vogtareuth
Bad Aibling
Neu6tting
Ostermunchen
Rohrdorf
Emmering
Ostermunchen
Emmering
Vogtareuth
Hebertsfelden
Emmering
Rohrdorf
Emmering
Ostermuinchen
Grafing
Hebertsfelden
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Kindergruppen 1 (bis 12 Jahre)
Mattler: freie Auswahl

Start-Nr.
1
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Name
Emmering I11
Kirchdorf
Emmering 1
Bruckmahl
Emmering |
Grafing
Ostermuinchen
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Verein
Emmering
Kirchdorf
Emmering
Bruckmuhl
Emmering
Grafing
Ostermuinchen
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Startliste - Gaujugenddirndldrahn 2019
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Kindergruppen 2 (bis 14 Jahre)

Plattler: Haushammer

Start-Nr.
1
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Name
Bruckmahl
Hochstétt
Emmering
Nufdorf
Grafing
Ostermuinchen
Kiefersfelden
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Verein
Bruckmuhl
Hochstétt
Emmering
Nufdorf
Grafing
Ostermunchen
Kiefersfelden




